
PerroDogsHome 収支報告2022.03月

⽇付 相⼿先 摘要 収⼊ ⽀出 残⾼
繰越 2,122,866

2022/3/10 タイムボックス様 ご寄付 2,000 2,124,866
2022/3/20 439ダックス 経費⼊⾦ 40,000 2,164,866
2022/3/30 KK様 ご寄付 10,000 2,174,866
2022/3/31 活動会員 ガソリン代補助 400 2,174,466
2022/3/31 活動会員 活動補助⾦ 3,000 2,171,466
2022/3/31 動物病院 保護⽝医療費他 83,417 2,088,049
2022/3/31 会員⽴替通信費 振込⼿数料 145 2,087,904
2022/3/31 活動会員 ガソリン代補助 1,720 2,086,184
2022/3/31 活動会員 活動補助⾦ 3,000 2,083,184

3⽉ 合計 52,000 91,682 -39,682


